 fittings solutions   KONFIT    167$ I S E G N I ฀ E ฀ D A T I ฀ T E C N I C I ฀ N O N ฀ I M P E G N A T I V I ฀ s ฀ $ R A W I N G S ฀ A N D ฀ ฀ T E C H N I C A L ฀ D A T A ฀ N O T ฀ B I N D I N G
FITTINGS SOLUTIONS
SPIRALI E TUBI PLASTICI INDUSTRIALI    TP
COILS AND INDUSTRIAL PLASTIC TUBES     MN
SU20
SPIRALI POLIURETANO
POLYURETHANE COILS
SU20402540   4x2,5  4mt 2,00 mt 40x30 150 14 56 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20604050   6x4   5mt 2,50 mt 42x30 150 10 40 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20604075   6x4 7,5mt 3,75 mt 42x30 150 10 40 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20604010   6x4  10 mt 5,00 mt 42x30 150 10 40 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805025   8x5 2,5mt 1,25 mt 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805050   8x5     5mt 2,50 mt 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805075   8x5     7,5mt 3,75 mt 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805010   8x5    10 mt 5,00 mt 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805525   8x5,5 2,5mt 1,25 mt 47x30 150 9 36 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805550   8x5,5 5mt 2,50 mt 47x30 150 9 36 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805575   8x5,5 7,5mt 3,75 mt 47x30 150 9 36 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20805510   8x5,5 10 mt 5,00 mt 47x30 150 9 36 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20106525   10x6,5  2,5mt 1,25 mt 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20106550   10x6,5 5mt 2,50 mt 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20106575   10x6,5 7,5mt 3,75 mt 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20106510   10x6,5 10 mt 5,00 mt 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20128025   12x8 2,5mt 1,25 mt 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20128050   12x8 5mt 2,50 mt 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20128075   12x8 7,5mt 3,75 mt 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20120810   12x8 10 mt 5,00 mt 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20161050   16x10  5mt 2,50 mt 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20161075   16x10  7,5mt 3,75 mt 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20161010   16x10  10 mt 5,00 mt 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
SU20161015   16x10  15mt 7,50 mt 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul -20°C/+60°C 1
  Co dice /Co de Diametri d. est. x d int.

Burst pressure (Bar) 23°C
Temperatura di utillizzo
Working temperature
Colore standard
Standard colour
Su r ichiesta p ossiamo fornire  spiral i  con diametri , lunghezze, colori  e  material i  diversi
O n  d e m a n d  w e  ca n  s u p p l y  co i l s  w i t h  d i a m e t e r s, l e n g h t s, co l o u r s  a n d  d i f f e r e n t  m a t e r i a l s
KONFIT   fittings solutions
TP     SPIRALI E TUBI PLASTICI INDUSTRIALI
TP     COILS AND INDUSTRIAL PLASTIC TUBES
168 $ I S E G N I ฀ E ฀ D A T I ฀ T E C N I C I ฀ N O N ฀ I M P E G N A T I V I ฀ s ฀ $ R A W I N G S ฀ A N D ฀ ฀ T E C H N I C A L ฀ D A T A ฀ N O T ฀ B I N D I N G
FITTINGS SOLUTIONS
SU30
SPIRALI POLIURETANO CON RACCORDO MASCHIO GIREVOLE
POLYURETHANE COILS WITH ROTATING MALE FITTING
SU30805050 8x5 5mt 2,50 mt 1/4 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul 1
SU30805075 8x5 7,5mt 3,75 mt 1/4 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul 1
SU30805010 8x5 10 mt 5,00 mt 1/4 46x30 150 11,5 46 Azzurra/Azul 1
SU30106550 10x6,5  5mt 2,50 mt 1/4 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul 1
SU30106575 10x6,5   7,5mt 3,75 mt 1/4 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul 1
SU30106510 10x6,5  10 mt 5,00 mt 1/4 60x40 150 7 28 Azzurra/Azul 1
SU30128050 12x8   5mt 2,50 mt 3/8 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul 1
SU30128075 12x8    7,5mt 3,75 mt 3/8 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul 1
SU30120810 12x8   10 mt 5,00 mt 3/8 84x60 150 6 24 Azzurra/Azul 1
SU30161050 16x10   5mt 2,50 mt 1/2 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul 1
SU30161075 16x10   7,5mt 3,75 mt 1/2 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul 1
SU30161010 16x10 10 mt 5,00 mt 1/2 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul 1
SU30161015 16x10 15mt 7,50 mt 1/2 92x60 150 5 20 Azzurra/Azul 1
  Co dice /Co de Diametri d. est. x d int.

Pressione di scoppio
Burst pressure (Bar) 23°C
Colore standard
Standard colour
Temperatura di utilizzo: da -20°C a +60°C.
Wo r k i n g  t e m p e ra t u r e : f r o m  - 2 0 ° C  t o  + 6 0 ° C .
Su richiesta p ossiamo fornire  spiral i  con diametri , lunghezze, colori  e  material i  diversi
O n  d e m a n d  w e  ca n  s u p p l y  co i l s  w i t h  d i a m e t e r s, l e n g h t s, co l o u r s  a n d  d i f f e r e n t  m a t e r i a l s
 fittings solutions   KONFIT    169$ I S E G N I ฀ E ฀ D A T I ฀ T E C N I C I ฀ N O N ฀ I M P E G N A T I V I ฀ s ฀ $ R A W I N G S ฀ A N D ฀ ฀ T E C H N I C A L ฀ D A T A ฀ N O T ฀ B I N D I N G
FITTINGS SOLUTIONS
SPIRALI E TUBI PLASTICI INDUSTRIALI    TP
COILS AND INDUSTRIAL PLASTIC TUBES     MN
SR40
SPIRALI RILSAN PA11 DIN 74324
COILS RILSAN PA11 DIN 74324
SR40080615 8X6  15 mt 7,50 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR40080630 8X6 30 mt 15,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR40100815 10X8 15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR40100830 10X8  30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
  Co dice /Co de Diametri d. est. x d int.
Diameter ext. x d. int.
Lunghezza estesa
Lenght tube (mt)
Lunghezza lavoro
Work lenght (mt)
De x Dl (mm) Pressione di utilizzo
Working pressure (Bar) 23°C
Pressione di scoppio
Burst pressure (Bar) 23°C
Colore standard
Standard colour
SR41
SPIRALE POLIAMMIDE PA12
COIL POLYAMMIDE PA 12
SR41080615 8X6  15 mt 7,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR41080630 8X6 30 mt 15,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR41100815 10X8 15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -20°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR41100830 10X8  30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+80°C Arancio/Orange  1
  Co dice /Co de Diametri d. est. x d int.
Diameter ext. x d. int.
Lunghezza estesa
Lenght tube (mt)

Temperatura di utillizzo
Working temperature
Temperatura di utillizzo
Working temperature
KONFIT   fittings solutions
TP     SPIRALI E TUBI PLASTICI INDUSTRIALI
TP     COILS AND INDUSTRIAL PLASTIC TUBES
170 $ I S E G N I ฀ E ฀ D A T I ฀ T E C N I C I ฀ N O N ฀ I M P E G N A T I V I ฀ s ฀ $ R A W I N G S ฀ A N D ฀ ฀ T E C H N I C A L ฀ D A T A ฀ N O T ฀ B I N D I N G
FITTINGS SOLUTIONS
SR42
SR43
SPIRALE RILSAN PA11 RACCORDATA BAIONETTA
SPIRALE RILSAN PA11 CON RUBINETTO UNIVERSALE ED INNESTO GERMANIA
 COIL RILSAN PA11 WITH BAYONET
 COIL RILSAN PA11 WITH UNIVERSAL COUPLER AND GERMAN MALE CONN.
SR42080650 8X6      5 mt 2,50 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42080675 8X6    7,5 mt 3,75 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42080610 8X6     10 mt 5,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42080615 8X6     15 mt 7,50 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42080620 8X6     20 mt 10,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42080630 8X6     30 mt 15,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42100875 10X8   7,5mt 3,75 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42100810 10X8    10 mt 5,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42100815 10X8    15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42100820 10X8    20 mt 10,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR42100830 10X8    30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43080650 8X6      5 mt 2,50 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43080675 8X6    7,5 mt 3,75 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43080610 8X6     10 mt 5,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43080615 8X6     15 mt 7,50 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43080620 8X6     20 mt 10,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43080630 8X6     30 mt 15,00 mt 81x65 19 57 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43100875 10X8   7,5mt 3,75 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43100810 10X8    10 mt 5,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43100815 10X8    15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43100820 10X8    20 mt 10,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
SR43100830 10X8    30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -40°C/+80°C Arancio/Orange  1
  Co dice /Co de
  Co dice /Co de
Diametri d. est. x d int.
Diameter ext. x d. int.

FITTINGS SOLUTIONS
SPIRALI E TUBI PLASTICI INDUSTRIALI    TP
COILS AND INDUSTRIAL PLASTIC TUBES     MN
SR46
SR47
 SPIRALE POLIPROPILENE “ECOSPIR”
SPIRALE POLIPROPILENE “ECOSPIR” RACCORDATA BAIONETTA
COIL POLIPROPILENE “ECOSPIR”
 COIL POLIPROPILENE “ECOSPIR” WITH BAYONET
SR46080650 8X6      5 mt 2,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46080675 8X6    7,5 mt 3,75 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46080610 8X6     10 mt 5,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46080615 8X6     15 mt 7,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46080620 8X6     20 mt 10,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46080630 8X6     30 mt 15,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46100875 10X8   7,5mt 3,75 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46100810 10X8    10 mt 5,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46100815 10X8    15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46100820 10X8    20 mt 10,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR46100830 10X8    30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47080650 8X6      5 mt 2,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47080675 8X6    7,5 mt 3,75 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47080610 8X6     10 mt 5,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47080615 8X6     15 mt 7,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47080620 8X6     20 mt 10,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47080630 8X6     30 mt 15,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47100875 10X8   7,5mt 3,75 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47100810 10X8    10 mt 5,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47100815 10X8    15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47100820 10X8    20 mt 10,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR47100830 10X8    30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
  Co dice /Co de
  Co dice /Co de
Diametri d. est. x d int.
Diameter ext. x d. int.

Working temperature
KONFIT   fittings solutions
TP     SPIRALI E TUBI PLASTICI INDUSTRIALI
TP     COILS AND INDUSTRIAL PLASTIC TUBES
172 $ I S E G N I ฀ E ฀ D A T I ฀ T E C N I C I ฀ N O N ฀ I M P E G N A T I V I ฀ s ฀ $ R A W I N G S ฀ A N D ฀ ฀ T E C H N I C A L ฀ D A T A ฀ N O T ฀ B I N D I N G
FITTINGS SOLUTIONS
SR48
SPIRALE POLIPROPILENE “ECOSPIR” CON RUBINETTO UNIVERSALE ED INNESTO GERMANIA
 COIL POLIPROPILENE “ECOSPIR” WITH UNIVERSAL COUPLER AND GERMAN MALE CONN.
SR48080650 8X6      5 mt 2,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48080675 8X6    7,5 mt 3,75 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48080610 8X6     10 mt 5,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48080615 8X6     15 mt 7,50 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48080620 8X6     20 mt 10,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48080630 8X6     30 mt 15,00 mt 81x65 14 56 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48100875 10X8   7,5mt 3,75 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48100810 10X8    10 mt 5,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48100815 10X8    15 mt 7,50 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48100820 10X8    20 mt 10,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
SR48100830 10X8    30 mt 15,00 mt 100x80 11 44 -20°C/+60°C Arancio/Orange  1
  Co dice /Co de Diametri d. est. x d int.
Diameter ext. x d. int.
Lunghezza estesa
Lenght tube (mt)

- excellent resistance to abrasion
- good resistance to atmospheric agents
- good aging
- extremely resistant to exertion
  Colori  /  C o l o u r s
*TP Trasparente  /  C r i s t a l  *NT Neutro /  N e u t ra l
*AZ A zzurro /  L i g h t  B l u e  *NR Nero  /  B l a c k
*RS Rosso  /  R e d  *VE Verde  /  G r e e n
*GL G ial lo  /  Ye l l o w  *AT A zzurro trasparente
         L i g h t  b l u e  t ra s p a r e n t
*  Colori  e  misure normalmente a  magazzino
*  C o l o u r s  a n d  s i z e s  a va i l a b l e  i n  s t o c k
U025
POLIURETANO CALIBRATO 98 SHORE A ROTOLI DA 25 MT
POLYURETHANE TUBE 98 SHORE A ROLLS 25 MT
U0250425  4x2,5  +/-0 ,10 10 40 -  40°C / +60°C 15 25 mt
U0250604  6x4 +/-0 ,10 10 40 -  40°C / +60°C 18 25 mt
U0250806  8x6 +/-0 ,10 7  28 -  40°C / +60°C 35 25 mt
U0251008  10x8 +/-0 ,15 5 ,5  22 -  40°C / +60°C 45 25 mt
U0251209  12x9 +/-0 ,15 6  25 -  40°C / +60°C 50 25 mt
 Co dice/Co de D. est. x D. int
D. ext. x D. int
Tolleranza D. est.
Tolerance D. ext (mm)

- basso assorbimento d’acqua
- notevole resistenza agli idrocarburi e olii e
  buona inerzia agli agenti chimici.
TECHNICAL CHARACTERISTICS :
- high mechanical properties to traction and to
  continuous & alternate flexion
- notable flexibility
- good stability to heat
- remarkable resistance to aging
- law water absorption
- remarkable resistance to hydrocarbons and
  oils and good inertness to chemical Agents
P025
TUBO POLIAMMIDE   PA12 ROTOLI DA 25 MT
POLYAMIDE TUBE PA12 ROLLS 25 MT
P0250402  4x2 +/-0 ,10 44 130 -  40°C / +70°C 15 25 mt
P0250425  4x2,5  +/-0 ,10 36 108 -  40°C / +70°C 20 25 mt
P0250604  6x4 +/-0 ,10 27 81 -  40°C / +70°C 30 25 mt
P0250806  8x6 +/-0 ,10 20 60 -  40°C / +70°C 40 25 mt
P0251008  10x8 +/-0 ,15 15 45 -  40°C / +70°C 60 25 mt
P0251210  12x10 +/-0 ,15 13 39 -  40°C / +70°C 85 25 mt
P0251412  14X12 +/-0 ,15 12 33 -  40°C / +70°C 90 25 mt
 Co dice/Co de D. est. x D. int
D. ext. x D. int

fluidi a base acquosa in genere e vapore.
Tubazioni non idonee per il passaggio di ossigeno,
vapore saturo in pressione e cariche elettrostatiche.
Tubazioni realizzate nella versione standard in colo-
razione naturale; a richiesta altri colori
Applications:
The hoses in the PTFE series have been created mainly for
conduction of paints, oil, air, water, fluids containing wa-
ter in general and steam.
Hoses not suitable for the through flow of oxygen, satu-
rated steam under pressure and electrostatic charges.
Standard version hoses are produced in natural colors.
Other colors are available on request.
COLORE STANDARD A MAGAZZINO: AZZURRO -    SU RICHIESTA  NEUTRO-NERO
CO LO U R  AVA I L A B L E  I N  S TO C K : L I G H T  B LU E  -   O N  D E M A N D  N E U T R A L - B L AC K
T0500402  4x2 +/-0 ,20 27 81 - 60°C / +260°C 20 50 mt
T0500604  6x4 +/-0 ,20 18 54 - 60°C / +260°C 30 50 mt
T0500806  8x6 +/-0 ,20 14 42 - 60°C / +260°C 40 50 mt
T0501008  10x8 +/-0 ,20 12 36 - 60°C / +260°C 50 50 mt
T0501210  12x10 +/-0 ,20 10 30 - 60°C / +260°C 85 50 mt
T0501412  14x12 +/-0 ,20 8  24 - 60°C / +260°C 80 50 mt
 Co dice/Co de D. est. x D. int
D. ext. x D. int